قانون  یک  ماده  موضوع  اول  هیات   140060306006002484 شماره 
تربت حیدریه تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  مذکور مستقر در واحد 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا حسین پور چناری فرزند 
محمد حسین به شماره شناسنامه 4 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 134/67 متر مربع )یکصد و سی 
و چهار و شصت و هفت صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 548 متصل 
به 237 فرعی از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهستان اربعه واقع 

در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
گردیده  محرز  خوشدرگی  گلی  حسین  رسمی  مالک  از  الواسطه  مع 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و